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KHALL 23.02.2021 § 46

Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö, oikeusministeriö, ope tus- ja
kulttuuriministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, maa- ja met sä ta lous mi nis te-
riö ja valtiovarainministeriö valmistelevat sosi aali- ja terveydenhuollon ja
pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräi hin muihin lakeihin tehtäviä
muutoksia hyvinvointialueiden pe rustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon
ja pelastustoimen jär jestämisen uudistusta koskevasta lainsäädännöstä
(HE 241/2020 vp) johtuen. Edellä mainitut ministeriöt pyytävät jakelussa
maini tuilta tahoilta lausunnot liitteenä olevasta luonnoksesta hal li tuk sen
esitykseksi. Myös muut kuin jakelussa mainitut tahot voivat an taa asiassa
lausuntonsa.

Pääministeri Marinin hallitus antoi 8.12.2020 esityksen edus kun nal le
hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- ja ter veydenhuollon sekä
pelastustoimen järjestämisen uudistusta kos ke vak si lainsäädännöksi sekä
Euroopan paikallisen itsehallinnon pe rus kir jan 12 ja 13 artiklan mukaisen
ilmoituksen antamiseksi (HE 241/2020 vp). Esityksessä ehdotetaan
säädettäväksi uuden hal lin to ta son, hyvinvointialueiden, perustamisen ja
toiminnan kan nal ta keskeiset lait, joita ovat laki hyvinvointialueesta, laki so-
si aa li- ja terveydenhuollon järjestämisestä, laki pelastustoimen jär jes tä mi-
ses tä, laki sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pe las tus toi men jär jes tä mi ses-
tä Uudellamaalla sekä niiden yhteinen voi maan pa no la ki,
hyvinvointialueiden rahoituslaki sekä ehdotukset kuntien val tion osuut ta
koskevan lainsäädännön, verolainsäädännön, hy vin voin ti alu een
henkilöstöä koskevan lainsäädännön sekä eräi den yleis hallintoa koskevien
lakien muuttamiseksi.

Esityksen valmistelussa mukana olevien ministeriöiden hallinnon alan
lainsäädäntöä on tarpeen päivittää vastaamaan edellä mai nittua sosiaali- ja
terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistus ta koskevaa uutta
sääntelyä.

Lausunnot pyydetään toimittamaan 26.2.2021 klo 16.00 mennes sä.
Vastaajalla on mahdollisuus antaa vapaamuotoisia kom ment te ja ja esittää
yksilöityjä säädösmuutosehdotuksia esityksessä eh do tet ta viin teknisiin
muutoksiin ja Uudenmaan erillisratkaisua kos ke vaan täydennykseen.
Annetut lausunnot otetaan huomioon hal li tuk sen esityksen
viimeistelemisessä. Annetut lausunnot ovat jul ki sia.

Oheismateriaalina 1
- hallituksen esitysluonnos eduskunnalle sosiaali- ja ter vey den huol lon ja
pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräihin muihin la kei hin tehtävistä
muutoksista sote-uudistuksesta johtuen (So te100).



Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon em. lau sun to pyyn-
töön:

Pyhäjärven kaupunki painottaa tulevien hyvinvointialueiden ra hoi tus ta,
koska Pohjois-Pohjanmaan alueen väestön vanheneminen ja korkea
sairastavuus ovat lisänneet sosiaali- ja ter vey den huol lon
kustannuspaineita.

Pohjois-Pohjanmaa on maantieteellisesti laaja ja asukasmäärä pin ta-ala yk-
sik köä kohti on alhainen, jo tka on huomioitava uu dis tus ta tehtäessä.
Perustettaville hyvinvointialueille on var mis tet ta va riit tä vä rahoitus, että pe-
rus ta son lähipalvelut voidaan turvata myös pienten kuntien ja har vaan asu-
tun maaseudun asukkaille. Sa mal la on muistettava, että
Pohjois-Pohjanmaan eri osat ovat de mo gra fi ses ti hyvin erilaisia.
Uudistuksen on kiinnitettävä tähän eri tyis tä huomiota.

Pyhäjärven kaupunki pyytää kiinnittämään uudistuksessa huo mio ta
sotekiinteistöjen kuntoon ja tuleviin investointitarpeisiin uu dis tuk sen
toimeenpanossa. Tämä tulee huomioida mah dol li suuk sien mukaan myös
uudistusta koskevassa lainsäädännössä.

Rahoituspohjan riittävyys on varmistettava myös pelastustoimen nä kö kul-
mas ta, jotta on mahdollista tuottaa yhdenvertaiset ja laa dukkaat
pelastustoimen palvelut koko maakunnan alueella - myös maaseudulla
huomioiden erityisesti maakuntien rajojen yli teh tä vä yhteistyö.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.


